
Obec Rouské

Rouské č.p.64, 753 53 p. Všechovice, Olomoucký kraj

Rouské č.p.64 IČO 00636550

ID: 4x6aumz

www.rouske.cz

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 11 Olomouc – Hodolany

V Rouském 24.8.2022

Žádost o změnu

Žádáme prodloužení termínu použití dotace do 30.6.2023 a tím i vyúčtování dotace do
20.7.2023 v dotačním programu : Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární
techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje
2022.

Jedná se o Smlouvu o poskytnutí dotace 2022/01549/OKH/DSM na pořízení dopravního
automobilu včetně příslušenství.

Popis změny:

Původní stav:

Použití dotace nejpozději do 30.11.2022

Stav po změně:

Použití dotace do 30.6.2023

Zdůvodnění:

V součastné době není na trhu takový ojetý automobil, který by splňoval naše požadavky a při
poptávce na nový vůz je doba dodání uváděna v březen/červen 2023. Vzhledem k tomu, že
obec má hasičskou zbrojnici, která má malé rozměry, musíme hledat automobil, který se
svými rozměry vejde do hasičské zbrojnice.

Za kladné vyřízení žádosti předem děkuji.

Ing. Daniela Tvrdoňová

Starostka obce Rouské


